Lauro Morhy
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Ofício FMD n. 001/2002, de 22/02/2002,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, os professores Dioclécio Campos
Júnior e Paulo Juvêncio Gomes Tubino das funções de membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como representantes dos
docentes da Faculdade de Medicina.

Reconduzir, a partir desta data, os professores Dioclécio Campos Júnior e
Paulo Juvêncio Gomes Tubino para as funções de membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como representantes dos
docentes da Faculdade de Medicina.

Brasília, 15 de 	 de 2002.

c.c: GRENRT/ACS/SCA/SOC/FM